

17.5x23.51	1	עמוד 24	קול הרצליה	12/11/2010	24912807-3
80373					

יום ההתרמה לניצן

הגיצן פורח

אלוף משנה (במיל) זאב שרוני סיים אוניברסיטה, מילא שורה של תפקידים בכירים בצה"ל, וכיום הוא בעל חברת ייעוץ לחברות. בילדותו הוא סבל מבעיות קשב וריכוז ואובחן כדיסלקט. "בתור ילד שחווה את תחושת הכישלון החלטתי לסייע לילדים ובני נוער כדי שיוכלו להצליח בחיים", אומר שרוני שהצטרף לעמותת הידידים של אגודת ניצן



שרוני. לנתב את הילדים לדרך הנכונה

העסקי, וכיום אני מבלה את זמני בין הילדים שלי לבין העבודה. פתחתי חברה לייעוץ לחברות בתחום הארגוני והביטחוני. שרתת המון שנים בצה"ל, הורגלת לחיים של הצבא, פקודות מסדרים וחוקים. כיצד אתה מצליח להסתגל לחיים בחוץ? "הרבה אנשים אמרו לי שיהיה לי קשה, שארגיש ריקנות ומרה שחורה. לשמחתי החיים שלי מלאים. נולדו לי ואשתי תאומים לפני מספר חודשים, והם ממלאים את החיים שלי".

אנשים רבים שפורשים מהצבא פונים לתחום הפוליטי, מה אתך? "כרגע טוב לי במה שאני עושה, בעתיד אולי אנסה לרוץ לראשות העיר כפר סבא. נולדתי וגדלתי כאן ואני מאמין שאני יכול לתרום המון לעיר. אני מאוד אוהב אנשים ומקושר לאנשים רבים. התחום החברתי והתחום של איכות הסביבה מאוד קרובים לליבי, ואשמח לפעול בנושא".

יעל פרידמן, אחראית על ניהולם של שני הסניפים בכפר סבא וברעננה.

פרידמן: "אני מכירה את זאב עוד מהילדות. גדלנו יחד ולפני מספר שנים עברנו להתגורר באותו הבניין. לנו כעמותה יש המון פעילויות, אנחנו מנסים לסייע לילדים תלמידים ומבוגרים אשר מתקשים בלימודים, אנחנו מנסים לסייע להם בכל מה שקשור לתהליך האבחון שעולה לא מעט. לא תמיד להורים יש כסף לשלם על כך".

"אנחנו מנסים לגייס כספים ותרומות למלגות ולטיפול ומנסים לגייס אלינו כמה שיותר מתנדבים שיסייעו לנו. פניתי לזאב מאחר ויש לו הרבה קשרים והוא יוכל לעזור לנו, כך בעצם נולד הרעיון להקים אגודת ידידים, שלמעשה תסייע לפעילות של העמותה".

"הייתי טוב בכל מה שקשור למקצועות ההומנים, אך היה קשה לי בלימודים, בייחוד במקצועות הריאליים. אף פעם לא הבנתי למה זה תסכל אותי"

שרוני: "בתור ילד שחווה את תחושת הכישלון החלטתי לסייע לילדים ובני נוער כדי שיוכלו להצליח בחיים. ילד יכול להידרדר במהירות לכוון הפשע אם אין לו יד מכוונת, לסייע לילדים ולנתב אותם לדרך הנכונה זה בשבילי הכל".

זאב, במשך שנות שירותך בצה"ל כיהנת בלא מעט תפקידים נחשבים ומשמעותיים. נטשת קריירה מצליחה, מה גרם לך לעשות זאת?

"לפני מספר חודשים נולדו לאשתי ולי תאומים, אחרי תקופה מאוד ממושכת בה ניסינו להיכנס להריון. הילד הבוגר שלנו בן 13. כשנודע לי שאשתי בהריון החלטתי לעזוב את הצבא. רציתי לעזור לה בגידול הילדים, להיות לידם ולגדל אותם. לא להגיע למצב שבו אראה אותם חצי שעה ביום, אם בכלל. הילד הבכור שלי היה בגן, משם לצהרון ומשם למטפלת. גם אני וגם אשתי היינו מאוד עסוקים בקריירה שלנו והפעם החלטנו להעניק לילדים שלנו את המרב. כשפרשתי החלטתי ללכת לכוון התחום

קן שלהבת

זאב שרוני 46 תושב כפר סבא, אלוף משנה ואיש קבע במיל, נטש קריירה מצליחה בצה"ל לטובת חיי המשפחה. שרוני חבר לאחרונה לאגודת ניצן - אגודה שהינה עמותת הורים שמטרתה, איתור, אבחון וטיפול בילדים ובוגרים הסובלים מלקויות למידה והפרעות קשב וריכוז. שרוני החליט להקים עמותת ידידים שתסייע לעמותה.

שרוני, שסובל מדיסלקציה, מספר על הדרך הקשה שעבר בילדותו, על הרצון העז להצליח להגיע להישגים, על נטישת הצבא ועל הרצון שלו לתרום לקהילה בייחוד בתחום החינוך והתרבות.

שרוני נשוי + 3 ילד כפר סבא סבל בילדותו מקשיי למידה. כבר בבית הספר היסודי התקשה בלימודים, וכשהגיע לתיכון נשלח לאחד מבתי הספר המקצועיים בעיר.

שרוני: "הייתי טוב בכל מה שקשור למקצועות ההומנים, אך היה קשה לי בלימודים, בייחוד במקצועות הריאליים. אף פעם לא הבנתי למה זה תסכל אותי. אני זוכר שבכיתה ו' כל התלמידים התחילו לכתוב בעט, ורק אני כתבתי עדיין בעיפרון. אבא שלי מאוד התרגש וקנה לי עט יוקרתי, כל כך התביישתי, שיקרתי לו ונאלצתי להשאיר את העט בתיק ולא להשתמש בו. רק בגיל מאוחר יותר ניגשתי לאבחון וגיליתי שאני דיסלקט. הרגשתי תחושת הקלה, ולאחר האבחון עברתי הכוונה ולימדו אותי כיצד להתמודד עם המצב, כך שבאוניברסיטה פשוט פרחתי".

עבר צבאי מפואר

שרוני כיהן כסגן דובר צה"ל בשנים 2007-2010. בעברו הצבאי שימש כראש מערך מג"ן בקצין חינוך ראשי, מפקד צוות בקורס מג"דים ומ"פים, מפקד חטיבת מילואים בשריון, פיקוד על יחידת שריון שנטלה חלק במבצע "חומת מגן", קצין אג"מ של אוגדת שריון ברמת הגולן, ראש זירת צפון באג"מ - מבצעים, ניהול האופרציה המבצעית של צה"ל בצפון במהלך הלחימה בלבנון ובעוד מגוון של תפקידים פיקודיים.

שרוני הצטרף לאגודת ניצן דרך שכנתו,